PREFEITU~~f\ ttiUNiC~r.';\L DE JOÃO i\i10NLEVADE ---......

LEI Nº 1284/95

DE 27 DE JUNHO DE 1995.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO

DA CÂMARA MUNICIPAL,PARA O EhERCÍ­

CIO VIGENTE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,apr2_

vou e eu sancjono a segujnte Lei:

ART. 1 º - Fica aberto o Crédj to Especj al,

no valor de R$ 35.000,00 (trjnta e c~nco mil reajs),no Orçamento

da C~mara Munjcipal,para o exercicjo vigente,na seguinte dotaç~o.

Ol.Ol.Ol.01.025.4.1.1.0 - Obras e Inst.Ampliaç~o e Reforma da séde

da C~mara Munjcjpal.

ART. 2º - Para a cobertura de Crédito co

gitado no art.1º é utilizado o excesso de arrecadaç~o

neste exercicio,nos termos da Legjslaç~o vigente.

verificado

ta de sua publicaç~o.

contrárjo.

ART. 3º - Esta LEI entrará em vigor na da

ART. 4º - Revogam-se as disposiç~es em

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 27 DE JUNHO DE 1995.

~~º
'

Prefeito Municipal

~

Registrada e publicada nesta Chefja de Gabinete aos 27 dias do mes

de junho de.1995.

~
'J' / ~ ~1~/\íYÂÁ~

J E LOUH'&.lR-0 /

?6' fe de Gabinete ~h)

------· ..,.,, "''?? ""'' J:?l;,J -~"'' F.1.7 1-FAX."65/. 62 13 -Tele;c398075 -CEP"J5930.o;,